様式第1号（第4条関係）

大刀洗町長　殿 申込日 令和 年 月 日

ふりがな

お名前

電話番号 メール

希望する払込方法の□に✔を入れてください。

□ 郵便振替（専用の振込用紙を送付します。手数料はかかりません。）

□ 町指定口座への振り込み（手数料がかかります。）
振込先 福岡銀行 小郡支店 （ﾀﾁｱﾗｲﾏﾁｶｲｹｲｶﾝﾘｼｬ ﾔﾏﾀﾞ ﾔｽｴ）

普通 1521289 大刀洗町会計管理者　山田　恭恵

□ 大刀洗町役場窓口払い（交通費等自己負担となります。）

希望する使途の□に✔を入れてください。

□「豊かなくらし」に関する事業 □「輝くひと」に関する事業

（環境、防災・防犯、産業振興など）

□「繋がるまち」に関する事業 □ ふるさと大刀洗応援のため

ご希望のお礼品を別紙「お礼品一覧」よりお選びいただき、ご記入ください。

お礼品番号 お礼品名

お礼品番号 お礼品名

上記のご住所以外への送付を希望される場合は、下欄にご記入ください。

〒 お名前

電話番号

ワンストップ特例申請書の送付の希望で、あてはまる□へ✔を入れてください。

□　希望する □　希望しない

ワンストップ特例申請書の送付を希望される場合には、下欄をご記入ください。

生年月日 昭 ・ 平 年 月 日

 要望等がございましたら、ご記入ください。

〒830-1298　福岡県三井郡大刀洗町冨多819番地 TEL：0942-77-0355　　FAX：0942-77-3063

　大刀洗町役場　企画財政課 Mail：huruno@town.tachiarai.fukuoka.jp

（電話は8:30～17:15まで。土日・祝日・年末年始を除きます。）

20230425

大刀洗町ふるさと応援寄附金申込書

寄附申し込み者

（健康づくり、福祉、子育て支援、教育など）

（住民協働、情報発信、地域コミュニティ推進など） （町が使途を決定します）

円

寄附金の活用を希望

する事業

希望する払込方法

※　ワンストップ特例制度とは、確定申告をせずに寄附金控除を受けられる制度です。

備考欄

お申し込み・お問い合わせ先

お礼品について

ご住所

ワンストップ特例申

請書の送付

ご住所

〒

寄附金額 金

※　お知らせいただいた個人情報は、この寄附の目的以外には使用いたしません。

下記のとおり、大刀洗町に寄附を申し込みます。